
【会員各位】                                 2023 年 6 月吉日 

株式会社テニスラウンジ   

 

 

 

【価格改定に関するお知らせ】 

  

 

  謹啓 日頃より弊社施設に多⼤なるご愛顧を賜り、⼼より御礼申し上げます。  

さて、弊社はスポーツを通じた社交場として地域の皆様に幸福で豊かな⽣活をご提案することを⽬指し

て、鋭意努⼒をしてまいりましたが、昨今の相次ぐ諸経費の値上げに伴い、⾃助努⼒のみで現在の価格体

系を維持することが困難であると判断するに⾄りました。  

 

つきましては、誠に不本意ではありますが、受講料を含めたサービスの価格改定をさせていただきたく、

謹んでお願い申し上げます。  

 

今後も会員様の健康作りに貢献できるようスタッフ⼀同全⼒で取り組んでまいります。  

引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。            

謹⽩  

 

                      記 

 

1. テニススクール  

【改定時期】 2023 年 9 月度 （9 月 27 日（⽔）引き落とし分より）  

※2023 年 5月⼊会以前の⽅が対象となります。  

※2023 年 6 月⼊会以降の⽅は改定後の料金を適用させていただきます。 

【価格改定項⽬】 a. 受講料 b. 年会費 c. フリーレッスン d. プライベートレッスン  

 

2. スポーツクラブ・ホットヨガ・スターキッズ・キッズスクール各種  

【改定時期】 2023 年 10月度 （10 月 27 日（金）引き落とし分より）  

【価格改定項⽬】年会費を⼀律 3,300 円に改定いたします。  

※⼀口座につき⼀口となります。  

 

※改定後の価格については HP またはフロントにてご確認ください 

以上 


